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Matts Lilja föreslås som arbetande vice ordförande i Netmore 
Group AB 
  
Styrelsen i Netmore Group AB har överenskommit med Matts Lilja att han går in i bolaget i egenskap av 
arbetande vice ordförande för att samordna och driva bolagen i Netmore Group mot enhetlig 
marknadsföring och ökande försäljning. Lilja kommer att föreslås som styrelseledamot och vice 
ordförande i Netmore Group AB i samband med ordinarie bolagsstämma den 9 maj 2019. 
 
Lilja har deltagit i arbetet med att ta fram den samlade strategin för Netmore Group AB efter förvärven 
av Blink Services, Omnipoint och New Deal. Detta har skett i samarbete med ledande personer inom 
respektive verksamhet och under ledning av styrelsens ordförande. 
 
Lilja påbörjar sin roll inom Gruppen officiellt per den 1 april, men kommer att verka omgående inom 
ramen för sin anställning som VD i Blink Services AB.  
 
Lilja har tidigare varit VD i flera olika bolag bl.a. inom SAAB Technology. Lilja har vidare bred erfarenhet 
av styrelsearbete främst från sina år i Precise Biometrics men också från flera innovativa tillväxtföretag. 
Se mer på https://www.linkedin.com/in/matts-lilja-a170481/ 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

 
Rolf Norberg, Styrelseordförande Netmore Group AB, +46 70 593 74 89, RolfN49@gmail.com 

Om Netmore Group AB (publ) 
Netmore Group AB är en småskalig operatör med huvudfokus på IoT som erbjuder dagens och 
morgondagens trådlösa tjänster lokalt såväl som nationellt och globalt. Netmore Group AB är en 
komplett operatör som erbjuder sina kunder möjlighet att påverka täckning, kapacitet och pris, 
och med lägre energiförbrukning. Genom de olika dotterbolagen knyts ett flertal tillämpningar 
inom IoT samman i Netmores nät och bidrar till framtidens smarta företag, smarta hem, smarta 
städer och samhällen. 

G&W Fondkommission är Bolagets Certified Adviser avseende listningen vid Nasdaq First North.  
Tel: 08-503 000 50, e-mail: ca@gwkapital.se 

 


